
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 17 lutego 2023 r.

w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków na finansowe wsparcie projektów 

realizowanych w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Od zależności 

ku samodzielności” - edycja 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku 
z Programem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Od zależności ku samodzielności” - 
edycja 2023 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję do spraw oceny wniosków na finansowe wsparcie 
projektów realizowanych w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 
„Od zależności ku samodzielności” - edycja 2023, zwaną dalej „komisją”.

2. W skład komisji wchodzą:

1) Kinga Jura - przewodnicząca komisji - zastępca dyrektora Wydziału Polityki Społecznej 
w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym dalej „Urzędem”;

2) członkowie komisji: 

a) Magdalena Dąbrowska – zastępca dyrektora Biura Kadr i Organizacji, Pełnomocnik 
Wojewody do spraw Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi,

b) Małgorzata Szarpak – przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej w Urzędzie,

c) Justyna Bielak – przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej w Urzędzie,

d) Mirosława Woźniakowska – przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej w Urzędzie. 

§ 2. Do zadań komisji należy:

1) wstępna ocena formalna  i merytoryczna wniosków, o których mowa w § 1 ust. 1;

2) sporządzenie dokumentacji konkursowej, w tym kart ocen wpływających wniosków;

3) w terminie do 17 marca 2023 r. przekazanie do Departamentu Pomocy i Integracji 
Społecznej w Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej pełnej dokumentacji wszystkich 
ofert, które uzyskały pozytywną ocenę formalną, wraz z Kartami Ocen.



§ 3. 1. Do zadań przewodniczącej komisji należy organizacja i koordynowanie pracy 
komisji.

2. Podczas nieobecności przewodniczącej komisji, jej zadania wykonuje członek komisji 
wyznaczony przez przewodniczącą.

§ 4. Obsługę komisji zapewnia Wydział Polityki Społecznej w Urzędzie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

w Urzędzie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2023-02-17T14:58:13+0000
	Konstanty Radziwiłł




